無償種付
別紙様式第 1号

GI等勝馬種付権利無償贈呈における配合種牡馬申請書

   年  月  日

公益社団法人 日本軽種馬協会

会長理事 河 野 洋 平       殿

住 所

氏 名                                 ㊞

公益社団法人日本軽種馬協会種付権利無償贈呈実施要領第 7①の規定により配合

種牡馬の申請を下記のとおり行います。

記

１．配合種牡馬

公益社団法人日本軽種馬協会    種馬場へ直接提出してください。